
* Fotbalový zpravodaj TJ Sokol Kasejovice vychází ke každému mistrovskému utkání na domácí 
půdě * příští číslo vyjde na jaře 2018  *  zpracoval TJ Sokol Kasejovice za finančního přispění 
Města Kasejovice, http TJ Sokol Kasejovice: www.kasejovice.cz — organizace * vychází v nákla-
du 50 ks výtisku.   

 

 

 

 

11.listopadu 2017                  ČÍSLO 9/2017 

1895                              2017 
 

KASEJOVICE—CHOTĚŠOV  „B“ 12. KOLO 2017/2018  

Rozhodčí: LEGÁT Zdeněk    

 

         POZVÁNKA NA PŘÍŠTÍ ZÁPASY  

18.11.17 SO 14.00 RADKOVICE — KASEJOVICE Bus 12.30 

12.11.17 NE 10.30 KASEJOVICE - HORAŽĎOVICE    

OKRESNÍ PŘEBOR MUŽŮ                           OFS Plzeň-jih 

KRAJSKÁ SOUTĚŽ  DOROSTU „B“                           PKFS  

Dokončení ze str. 5 KOMENTÁŘ K ZÁPASŮM ŽÁKŮ A PŘÍPRAVEK 

Do druhé půle jsme nastupovali s tím, že na kapitána musíme hrát osobní obranu.  
Již ve 42.minutě se trefil dobře Daniel Jiřinec.  Hra byla velice pohledná, kdy jsme 

si vypracovali několik hezkých akcí. V 50. minutě skóre soupeř opět srovnal, kdy se 
mu povedlo přečíslit naši obranu. Hned vzápětí se soupeř opět tlačil do útoku a 

přečíslil obranu a tuto akci likvidoval náš gólman. Poté opět vychytal hezkou střelu 

k tyči. Toto byl asi stěžejní moment zápasu, kdy gólman kluky podržel. Pak jsme 
dali tři rychlé góly v 55. minutě – Michal Šabek z dálky překonal gólmana, pak hez-

kou střelou k tyči skóroval Štěpán Voříšek a v 59. minutě navýšil vedení  Ondra 
Šabek.  Naše hra ve druhém poločase byla hezká aktivní, kdy všichni bojovali. Na 

konečné skóre upravil Ondra Šabek v 68. minutě. Za tento zápas si všichni zaslouží 

pochvalu. 

STARŠÍ PŘÍPRAVKA    BLOVICE -  KASEJOVICE  6:14  (4:4) 
Naše starší přípravka sehrála 30.10. svůj poslední zápas podzimní části sezóny. 
Zápas byl v první půlce vyrovnaný, naši se netrefovali přesně.  Ve druhé půlce pře-

vzali aktivitu a předváděli svoji hru, kterou v okresní části soutěže ukazovali celou 
sezónu a soupeře přehráli. Tímto vítězstvím  si upevnili pozici na čele soutěže, ne-

boť na podzim prohráli pouze jeden zápas a mají konečné skóre 137:27. 

Branky: Arnošt Filip 3x, Hokr Vojta 4x, Adamec  Štěpán 4x, Stupka Petr 3x 
Kluky čeká ještě poslední kolo krajské soutěže, které se uskuteční 11.11. v Horaž-

ďovicích od 10.00 hod, kde se utkají s FK Horažďovice, FK Kohouti Rokycany, SK 
Petřín B. 

MLADŠÍ PŘÍPRAVKA BLOVICE - KASEJOVICE  2:8  (0:4) 
I naši nejmenší sehráli poslední zápas podzimní části. Lze ho hodnotit jako úspěš-
ný, neboť zde bylo vidět několik hezkých akcí a pohledných přihrávek. I ti co v le-

tošní sezóně začali hrát, již plní pokyny a zapojují se do hry.  Soupeře jsme lehce 
přehráli a tak ti nejmenší dostávali hodně prostoru vedle těch zkušenějších. I mlad-

ší přípravce se v letošní sezóně dařilo a v pomyslné tabulce jsou na druhém místě, 

kdy 6x vyhráli, 1x remízovali, 2x prohráli a ukončili se skórem 70:56. 
Branky: Adamec Václav 2x, Urbanec Ondra 2x, Adamec Vojta, Červený Matěj, Fous 

Pavel, Arnošt Tomáš                                  Eva CHÁROVÁ, trenér žáků a přípravek 



5 

  

OBSAH: 
1. Výsledky zápasů 11. kola muži .…......….……….……................................    
2. Tabulka po 11. kole muži ….…………………………….……….…………………...……..... 
3. Zápasy 12.kola muži, Tabulka po 11. kole dorost ...…...…....…….…………..   
4. Tabulka po 10. kole starší žáci a mladší žáci, Komentář k zápasům žáků 

a přípravek ……………………………………………………………………………………………... 
5. Pozvánka na zápasy   
 

str.2 
str.3 
str.4 
 
str.5-6 
str.6 
 

VÝSLEDKY ZÁPASŮ 11. KOLA — muži  

CHLUMČANY "B" - KLÁŠTER  6:3 (5:2)  

Neděle 5. 11. 2017 14:00    55 diváků 

STŘELCI: 14. Haník Oldřich, 19. Haník Oldřich, 21. Haník Oldřich, 27. Štolle Dominik, 41. Štolle 
Dominik, 80. Štolle Dominik - 10. Ptáček Marek, 45. Ptáček Marek, 89. Loukota Tomáš Rozhodčí: 
Lažánek Karel 

CHOTĚŠOV "B" - DOBŘANY 0:6 (0:1)  

Neděle 5. 11. 2017 10:15     50 diváků 

STŘELCI: 44. Trdlička Petr, 67. Strejc Lukáš, 72. Trdlička Petr, 77. Skřivan Milan, 87. Smetana 
Patrik, 88. Tušek Martin Rozhodčí: Lažánek Karel 

ŽINKOVY - STARÝ SMOLIVEC  1:2 (1:1) Pen: 0:3  

Sobota 4. 11. 2017 14:00     38 diváků 

STŘELCI: 76. Niemkiewicz David - 59. Růt Jiří Rozhodčí: Plamínek Zdeněk 

NEPOMUK  "B" - PŘEDENICE 5:4 (1:3) Pen: 4:1  

Sobota 4. 11. 2017 14:00     50 diváků 

STŘELCI: 12. Viktora Antonín, 51. Březák Vladimír, 60. Švec Miroslav (pen.), 66. Baran Marek - 19. 
Mašek Jan, 26. Frank Václav, 31. Bernášek Jakub, 53. Bruml Martin Rozhodčí: Ježek Petr 

MERKLÍN - KASEJOVICE  1:2 (0:2)  

Sobota 4. 11. 2017 14:00     53 diváků 

STŘELCI: 70. Vopička Václav - 20. Mašek Jan, 26. Škyrta Martin Rozhodčí: Němec Michal 

RADKOVICE - SPÁLENÉ POŘÍČÍ  3:2 (2:2) Pen: 4:2  

Sobota 4. 11. 2017 14:00     37 diváků 

STŘELCI: 20. Brada Václav, 32. Březina František - 3. Novotný Vojtěch, 5. Mošna Ladislav Rozhod-
čí: Michálek Tomáš 

2 

BLOVICE - VSTIŠ 2:0 (1:0)  

Sobota 4. 11. 2017 14:00     120 diváků 

STŘELCI: 35. Heřman Miloš, 76. Davídek Václav Rozhodčí: Janoušek Pavel 

TABULKA PO 10. KOLE STARŠÍ ŽÁCI 

Okresní přebor starší žáci                       OFS Plzeň-jih 

# KLUB Z V R P S B 

1. Dobřany 10 7 0 3 57:9 23 

2. Spálené Poříčí 10 6 0 4 39:26 20 

3. Chlumčany 9 8 0 1 16:11 20 

4. Kasejovice 10 6 0 4 33:30 18 

5. Stod 9 3 0 6 22:41 9 

6. Štěnovice 8 2 0 6 6:22 6 

7. Klášter 10 1 0 9 10:44 3 

TABULKA PO 10. KOLE MLADŠÍ ŽÁCI 

OKRESNÍ PŘEBOR MLADŠÍ ŽÁCI              OFS Plzeň-jih   

# KLUB Z V R P S B P+ P- 

1. Kasejovice 10 10 0 0 124:15 30 0 0 

2. Chotěšov 10 8 0 2 103:22 24 0 0 

3. Žákava 10 4 1 5 38:58 13 0 0 

4. Losiná 10 4 0 6 22:92 12 0 0 

5. Dvorec 10 2 1 7 20:57 7 0 0 

6. Radkovice 10 1 0 9 16:79 3 0 0 

KOMENTÁŘ K ZÁPASŮM ŽÁKŮ A PŘÍPRAVEK 

STARŠÍ ŽÁCI         KASEJOVICE - STOD 8:4 (3:3) 
Do posledního domácího zápasu naši vstoupili aktivně a ve 4. minutě pohledné akce 
přesně zakončil Matěj Kolář.  Druhý gól jsme přidali hned v 7. minutě, kdy se trefil 

Ondra Šabek. Soupeř nechtěl nechat nic náhodě a v 8. minutě snížil skóre a pře-
vzal taktovku zápasu, kdy nejvíce využíval svého kapitána. Ten pokud nebyl na 

těsno bráněn, tak ho již nikdo nedokázal zastavit, neboť uměl perfektně s balónem 

a  byl neskutečně rychlý. Tyto své akce nám předvedl dvakrát za sebou, kdy nám 
vsítil dvě branky. Ve 30. minutě z pokutového kopu srovnal skóre Lukáš Mála. Do 

kabiny jsme odcházeli za vyrovnaného stavu 3:3.                 pokračování na str. 6 

https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/f318467d-f667-4d11-8d70-cf18e8140353
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/4a0501f8-bf9a-465d-b54e-981d049ece65
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/b101cd1f-8d77-4447-9865-d3ff6dcc58b8
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/de0ed156-1076-45ce-87bd-d3845b04cea8
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/9542a023-a5ac-4350-9270-7d0c0f84c9c7
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/edb0605c-4930-41a8-a7ab-7e77b9af8410
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/cebb6369-2923-4e4d-9827-618dfc410701


 

4 

 

ZÁPASY 12. KOLA MUŽI 
Domácí  Hosté Termín Den Rozhodčí Čas 

STARÝ SMOLIVEC VSTIŠ 11.11. SO Janoušek Pavel 14.00 

 

SPÁLENÉ POŘÍČÍ BLOVICE 11.11. SO Lažánek Karel 14.00 

 

DOBŘANY  RADKOVICE 11.11. SO Plamínek Zdeněk 14.00 

 

KASEJOVICE CHOTĚŠOV „B“ 11.11. SO Legát Zdeněk 14.00 

 

KLÁŠTER MERKLÍN 11.11. SO Michálek Tomáš 14.00 

 

PŘEDENICE  CHLUMČANY „B“ 11.11. SO Němec Michal 14.00 

 

ŽINKOVY NEPOMUK „B“ 11.11. SO Slabý Otto 14.00 

TABULKA PO 11. KOLE DOROST 

# KLUB Z V R P S B 

1. TJ Sokol Blovice 10 10 0 0 66:17 30 

2. TJ SOKOL MRÁKOV 11 8 0 3 42:20 24 

3. FK Horažďovice 10 7 0 3 48:24 22 

4. TJ Sokol Kasejovice 10 7 0 3 41:33 21 

5. TJ ZD Meclov 11 7 0 4 30:20 20 

6. FK Staňkov 11 6 0 5 46:34 19 

7. TJ Holýšov 10 7 0 3 18:17 18 

8. FK Žákava 11 5 0 6 22:25 14 

9. TJ Keramika Chlumčany 10 3 0 7 16:35 9 

10. TJ Dobřany 11 2 0 9 19:52 8 

11. FC Švihov 10 1 0 9 24:45 3 

12. TJ Sokol Hradešice 11 0 0 11 9:59 1 

Krajská soutěž dorostu B                   KFS Plzeň-město 



TABULKA PO 11. KOLE  

3 

 

Okresní přebor mužů                                 OFS Plzeň-jih 

# KLUB Z V R P S B P+ P- 

1. Chlumčany "B" 11 10 0 1 35:14 29 1 0 

2. Blovice 11 8 0 3 35:12 25 0 1 

3. Kasejovice 11 8 0 3 23:17 24 0 0 

4. Spálené Poříčí 11 7 0 4 21:11 23 0 2 

5. Žinkovy 11 6 0 5 25:16 19 0 1 

6. Klášter 11 6 0 5 28:20 19 0 1 

7. Starý Smolivec 11 7 0 4 25:14 18 3 0 

8. Dobřany 11 5 0 6 32:25 16 0 1 

9. Radkovice 11 6 0 5 22:26 16 2 0 

10. Nepomuk "B" 11 6 0 5 18:32 15 3 0 

11. Vstiš 11 3 0 8 11:23 9 1 1 

12. Merklín 11 3 0 8 17:37 9 0 0 

13. Předenice 11 1 0 10 22:34 5 0 2 

14. Chotěšov "B" 11 1 0 10 14:47 4 0 1 


